Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 017/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

            CLEDIANE ARECO MATZENBACHER, PREFEITA MUNICIPAL DE JARDIM/MS, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de

candidatos para provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível médio e fundamental do Município de

Jardim/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 Resultado do recurso interposto contra a Prova Prática de Motorista: DEFERIDO.

INSC NOME CARGO NOTA RESULTADO

1008879 LUCIANO DINIZ COELHO MOTORISTA 85,0 DEFERIDO

1.2 Resultado do recurso interposto contra a Prova Prática de Motorista e Motorista de Transporte Escolar:

INDEFERIDOS.

INSC NOME CARGO RESULTADO

995217 ADEMIR QUEIROZ ROLA MOTORISTA INDEFERIDO

994465 MATHEUS BERNARDO ALMEIDA MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

994851 INACIO MORAES AREVALO MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

1009536 THIAGO SALAZAR DIONIZIO MOTORISTA INDEFERIDO

1004013 CARLEANDRO SOARES DE FARIAS MOTORISTA INDEFERIDO

Jardim/MS,03 de abril de 2024.

CLEDIANE ARECO MATZENBACHER

Prefeita Municipal De Jardim/MS